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Obchodzony dzisiaj XV Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym poświęcony jest w tym
roku pomocy chrześcijanom na Bliskim Wschodzie. Dzięki naszemu wsparciu Papieskie
Stowarzyszenie Pomoc Kościołowi w Potrzebie może realizować liczne projekty, których celem
jest, aby chrześcijanie pozostali w miejscach, w których żyją od wieków. Wojna w Syrii, kryzys
uchodźczy, napięcia między Żydami a Palestyńczykami czy trudna sytuacja ekonomiczna
Libanu zmuszają ludzi do emigracji w poszukiwaniu lepszego życia. Bliski Wschód bez
chrześcijan zatraci swoją tożsamość. Papieskie Stowarzyszenie Pomoc Kościołowi w Potrzebie
działa w blisko 130 krajach całego świata, niosąc pomoc, nadzieję i pojednanie. Dzięki ofiarom
składanym dzisiaj do puszek Stowarzyszenie może realizować projekty pomocy dla chrześcijan
na Bliskim Wschodzie, np. wspierać uchodźców z Syrii, organizować edukację dla dzieci w
Libanie, odbudowywać zniszczone klasztory w Iranie.
Zapraszamy dzisiaj o godz. 16.00 na comiesięczną Mszę św. z modlitwą za wstawiennictwem
św. Józefa o dobrego męża i dobrą żonę. Po Mszy św. spotkanie w kawiarence parafialnej.
Dzisiaj także o 18.00 Msza święta ofiarowana będzie za zmarłych, których pożegnaliśmy w
naszym kościele i w naszej parafii od listopada 2022 roku.
Zapraszamy do udziału w Mszach św. w ciągu tygodnia o godz. 9.00 i 18.00.
Po Mszy św. o 18.00 zapraszamy na nabożeństwa: w poniedziałek do św. Andrzeja Boboli, z
środę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, a w piątek do Bożego Miłosierdzia.
Sakrament pokuty i pojednania sprawowany jest 15 minut przed Mszą świętą w dni
powszednie, a w niedziele na początku każdej Eucharystii.
Zachęcamy do osobistej modlitwy w ciągu dnia w naszej kaplicy w dni powszednie od 9.30, a w
niedziele od 13.00 do 17.30.
Za tydzień w niedzielę będziemy gościć w naszej Parafii ukraiński zespół „Zbrucz.” Grupa
artystów z Ukrainy zaprezentuje pieśni polskie i ukraińskie. Będzie można wesprzeć
potrzebujące dzieci ze wschodniej Ukrainy, które ucierpiały wskutek wojny w rejonie Donbasu.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia prasa katolicka: „Niedziela”, „Gość Niedzielny”.
Po Mszy św. o 10.30 i 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki na kawę, herbatę i
domowe wypieki.


